

258

Uchwała Nr 50/VII/91
Rady Miejskiej w Sępólnie Kraj.
z dnia 28 września 1991r

w sprawie: zwiększenia i zmniejszenia kredytów w budżecie na 1991 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 34 poz.199, Nr 43 poz.253 i Nr 89 poz.518) oraz art. 52 ust.2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991r. - Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz.18)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

1. Zwiększyć dochody gminy Sępólno Kr. w 1991r. o kwotę 782.050 tys.zł.
z tyt. przekazania dywidendy POM z dochodów budżetu państwa na dochody gminy.
2. Zmniejszyć dochody gminy Sępólno Kr. w 1991r. o kwotę 129.630 tys.zł
z tyt. zmiany podstawy wymiaru podatku rolnego (zmniejszenia średniej krajowej ceny skupu żyta).
3. Zwiększyć wydatki gminy Sępólno Kr. w 1991r. o kwotę 652.420 tys.zł.
4. Zmniejszyć wydatki gminy Sępólno Kr. w 1991r. o kwotę 227.427 tys.zł
w dziale 94-Finanse.
5. Kwoty o których mowa w pkt. 3 i 4 tj. 879.847 tys.zł. przeznaczyć na:

a) rozbudowę Szkoły Podstawowej w Zbożu -	50 000 tys.zł
b) budowę ciepłociągu i modernizację węzłów cieplnych	300.000 tys.zł
c) budowę drugiego zasilania gazem miasta	192.347 tys.zł
d) obsługę przejmowanego mienia komunalnego	70.000 tys.zł
e) opracowanie geodezyjne i gospodarke terenami	40.000 tys.zł
f) prowizję dla sołtysów	50.000 tys.zł
g) budowę wodociągów wiejskich	120.000 tys.zł
h) pozostałe	57.500 tys.zł

R a z e m 879.847 tys.zł

6. Wprowadzić w budżecie gminy na 1991 rok następujące zmiany:

Dział	Rozdział	§	Wyszczególnienie	DOCHODY w tys.zł	
				zwiększenie	zmniejszenie
90	9015	17	Dywidenda od przedsiębiorstw państw. (POM)	782.050	-
	9013	51	Podatki i opłaty od gospodarstw rolnych (indywidualnych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego)	-	76.809
	9016	51	Podatki i opłaty od gospodarstw rolnych (j.g.u)	-	52.821
Razem zmiany dochodów				782.050	129.630

Dział	Rozdział	§	Wyszczególnienie	WYDATKI w tys.zł	
				zwiększenie	zmniejszenie
40	4407	73	Dotacje na finansowanie inwestycji innych jednost. organizacyjnych (Wilkowo, Wysoka, Lutówko-wodociągi wiejskie)	120.000	-
45	4512	36	Usługi materialne (zrywka drzew)	2.000	-
		40	Różne opłaty i składki (opłata leśna)	10.000	-
59	5995	73	Dotacje na finansowanie inwestycji innych jednostek organizacyjnych (telefonizacja)	15.500	-
70	7395	72	Dotacje na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i zakł.budżetowych (ciepłociąg i węzły cieplne)	300.000	-
		73	Dotacje na finansowanie inwestycji innych jednostek organizacyjnych (drugie zasilanie gazem)	192.347	-
74	7551	36	Usługi materialne (opracowanie geodezyjne i gospodarka terenami)	40.000	-
	7421	37	Usługi niematerialne (opłata weterynaryjna)	10.000	-
	7523	73	Dotacje na finansowanie inwest. innych jednostek organizacyjnych (OSP)	20.000	-

Dział	Rozdział	§	Wyszczególnienie	WYDATKI w tys. zł	
				zwiększenie	zmniejszenie
79	7911	72	Dotacje na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i zakładów budżetowych (szkoła w Zbożu)	50.000	-
89	8973	11	Wynagrodzenia osobowe (konserwatorzy wodociągów)	17.000	-
		12	Wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia)	13.000	-
		21	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń (ekwiwalent)	1.000	-
		31	Materiały i wyposażenia	11.350	-
		36	Usługi materialne	20.000	-
		41	Składki na ubezpieczenia społeczne	7.310	-
		42	Składki na fundusz pracy	340	-
91	9195	14	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (prowizja dla sołtysów)	50.000	-
94	9495	61	Odsetki od kredytów na inwestycje sponoconych ze środków budżetowych.	-	227.427
R A Z E M				879.847	227.427

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
WZ / [Signature]
Eugeniusz Sychala